

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานหมวดทางหลวง ยางตลาด.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,900,000.- บาท.....
3. ลักษณะงานโดยสังเขป	ทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ หมวดทางหลวงยางตลาด ทางหลวงหมายเลข 2416. ตอนควบคุม 0100. ตอน ทางเข้าเขื่อนลำปาว..... ที่ กม.0+466 (L.T.) ปริมาณงาน 1 แห่ง.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	14 ตุลาคม 2563 เป็นเงิน 1,899,979.- บาท.....
5. บัญชีประมาณการราคากลาง	ทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ.....
5.1	-.....
5.2	-.....
5.3	-.....
5.4	-.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
6.1 รอ.ขท.(จ) กาฬสินธุ์	ประธานกรรมการฯ.....
6.2 ขผ.ขท.กาฬสินธุ์	กรรมการฯ.....
6.3 นายอรุณ นาเทียมเขต วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการฯ.....

- หมายเหตุ
1. วงเงินงบประมาณ หมายถึง เงินที่หน่วยงานของรัฐได้รับและหรือมีเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง
 2. บัญชีประมาณงานการราคากลางงานก่อสร้าง (ตามข้อ 5) ให้เลือกใช้ ดังนี้
 - 5.1 หมายถึงแบบปร.4 แบบ ปร.5 และ ปร.6
 - 5.2 แบบงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางก่อสร้างชลประทาน
 - 5.3 แบบงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบประเมินราคางานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม
 - 5.4 แบบกรณีอื่น ๆ (หมายถึง แบบประเมินการราคากลางอื่น ๆ ที่ไม่ใช่ข้อ 5.1 หรือ 5.2 หรือ 5.3)

(นางดวงตา พายุพล)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการแทน
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาฬสินธุ์

ราคากลาง

แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์

1.งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 20520 ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานหมวดทางหลวง
 หมวดทางหลวงยางตลาด แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ จ.กาฬสินธุ์ 1 แห่ง
 ทางหลวงหมายเลข 2416 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเข้าเขื่อนลำปาว ที่ กม.0+466 (LT.)
 ปริมาณงาน 1.00 (แห่ง)

2.งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 1,900,000.00 บาท

3.รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา ตามรายละเอียด เอกสาร"ก"

4.ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานหมวดทางหลวง หมวดทางหลวงยางตลาด แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ จ.กาฬสินธุ์ 1 แห่ง	แห่ง	1	1,899,979.00	1,899,979.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					1,899,979.00

(อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์) ณ วันที่ 12 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2563

5.คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 1,899,979.00 บาท

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสาวพิทยา ศรีภานุญ)
 ขณ.ขท. กาฬสินธุ์

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายอรุณ นาเทียมเขต)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายอาจหาญ ศิริสำราญ)
 รอ.ขท. (ว) กาฬสินธุ์

อนุมัติราคากลาง 1,899,979.00 บาท

.....
 (นางดวงตา พายุพล)
 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาฬสินธุ์
 ๑๔ ต.ค. 2563

ราคากลาง

คำก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานหมวดทางหลวง แขวงทางหลวงยางตลาต หมวดทางหลวงกาฬสินธุ์ จ.กาฬสินธุ์ 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง หมวดทางหลวงยางตลาต แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ สำนักงานทางหลวงที่ 8 (มหาสารคาม)

ทางหลวงหมายเลข 2416 ตอนควม 0100 ตอน ทางเข้าเขื่อนลำปาว ที่ กม.0+466 (LT.)

ราคากลางที่กำหนด

รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
			ต่อหน่วย	รวม			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
คำก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานหมวดทางหลวง แขวงทางหลวงยางตลาต แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ จ.กาฬสินธุ์ 1 แห่ง	1	แห่ง	1,460,736.00	1,460,736.00	1.3007	1,899,979.32	1,899,979.00	1,899,979.00
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างอาคาร						1,460,736.00	รวมค่างานทั้งหมด	1,899,979.00

สำหรับ เงินจ่ายล่วงหน้า 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 5% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

ค่างานต้นทุน (งานอาคาร) = 1.00
 ค่างานต้นทุน (งานอาคาร) = 2.00
 ดังนั้น ค่างานต้นทุน (งานอาคาร) = 1.460736

ค่างานต่อหน่วย (บาท) = 1.3015
 ค่างานต่อหน่วย (บาท) = 1.2998
 ค่างานต่อหน่วย (บาท) = 1.3007


 (นายอรุณ นาเทียมเขต)

นาม.....ประมาณการ

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร


 นาม.....ตรวจสอบ

นาม.....ตรวจสอบ

(นายอาจหาญ ศิริสำราญ)
 รอ.ขท.(จ) กาฬสินธุ์

นาม.....เห็นชอบ

(นางดวงตา พายัพผล)
 ผอ.ขท.กาฬสินธุ์

บ.ที่	รายการก่อสร้าง	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ	เป็นเงิน (บาท)		
	งานสถาปัตยกรรม								
1	งานหลังคาทึบซีพีแอลอนสเปน								
1.1	แผ่นมุงซีพีแอลความหนาอย่างน้อย0.35มม. สีเทา ติดจนวน PE หนา 10 มม.	241.47	ตร.ม.	222.10	53,630.49	70.00	16,902.90	70,533.39	
2	ครอบชั้นหลังคา	40.00	ม.	82.08	3,283.20	50.00	2,000.00	5,283.20	
3	แผ่นสะท้อนความร้อนใต้หลังคา	241.47	ตร.ม.	36.67	8,853.90	20.00	4,829.40	13,683.30	
5	หลังคากระบอก Canopy	6.00	ตร.ม.	7,530.19	45,181.14	-	-	45,181.14	
6	งานวางระบายนํ้าฝนแผ่นมุงซีพีแอลทึบซีพีแอลซี ขนาดช่องระบายนํ้า 0.22x0.44 ม.	15.18	ม.	222.10	3,371.48	25.00	379.50	3,750.98	
2	งานฝ้าเพดาน								
1	ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดขอบลาด หนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40x1.00 ม.	87.30	ตร.ม.	87.34	7,624.78	75.00	6,547.50	14,172.28	
2	ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดขอบเรียบ หนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. หน้าชั้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40x1.00 ม.	27.65	ตร.ม.	94.98	2,626.20	75.00	2,073.75	4,699.95	
3	ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ขอบเอียงอากาศชนิดใช้ภายนอก หนา 6 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40x1.00 ม.	34.15	ตร.ม.	162.69	5,555.86	52.00	1,775.80	7,331.66	
4	ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดใช้ภายใน หนา 6 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40x1.00 ม.	17.50	ตร.ม.	162.69	2,847.08	52.00	910.00	3,757.08	
3	งานผนัง								
1	เสาเอ็นและคานาทับหลัง (ชนิดก่อครึ่งแผ่น)	187.40	ม.	57.06	10,693.04	44.00	8,245.60	18,938.64	
2	ผนังอิฐมวลเบา (ก่อครึ่งก้อน)	309.58	ตร.ม.	228.20	70,646.16	78.00	24,147.24	94,793.40	
3	ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)	665.39	ตร.ม.	56.60	37,661.07	82.00	54,561.98	92,223.05	
4	กระเบื้องปูผนังดินเผาเคลือบเงาชนิดทราโมติ ขนาด 16"x 16"	34.59	ตร.ม.	262.16	9,068.11	181.00	6,260.79	15,328.90	
5	ตราสัญลักษณ์ "กรมทางหลวง" ศก.0.80 ม. ส.ต.น.ล.ศ. 304 กัดกรด ยกขอบหนา 2.5 ซม.	1.00	L.S.	15,000.00	15,000.00	4,500.00	4,500.00	19,500.00	
6	ป้ายชื่อ "สำนักงานหมวดทางหลวงยางพารา" สูง 20 ซม. ส.ต.น.ล.ศ. 304 ยกขอบหนา 5 ซม.	1.00	L.S.	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00	
1	งานพื้น								
1	ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ชนิดผิวเรียบมัน ขนาด 24"x 24"	87.30	ตร.ม.	703.75	61,437.57	222.00	19,380.60	80,818.17	
2	ปูพื้นกระเบื้องดินเผาเคลือบเงาชนิดทราโมติ ขนาด 16"x 16" ชนิดกันลื่น	27.65	ตร.ม.	294.51	8,143.17	158.00	4,368.70	12,511.87	
3	ปูพื้นกระเบื้องดินเผาเคลือบเงาชนิดทราโมติ ขนาด 12"x 24" ชนิดกันลื่น	45.10	ตร.ม.	319.88	14,426.59	174.00	7,847.40	22,273.99	
1	งานประตูหน้าต่าง								
1	D1-ประตูบานเปิดพร้อมกระจกติดตาย ขนาด 3.2*2.10 ม. วงกบอลูมิเนียมสีดำ กระจกอบานอลูมิเนียมอบ สีดำ พร้อมกระจก 8 มม. และ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	26,000.00	26,000.00			26,000.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
2	D2-ประตูบานเปิด 4 บาน ขนาด 2.75*2.10 ม. วงกบอลูมิเนียมสีดำ กระจกอบานอลูมิเนียมอบสีดำ พร้อม กระจก 8 มม. และ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	45,000.00	45,000.00			45,000.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
3	D3-ประตูบานเลื่อนคู่ ขนาด 1.8*2.10 ม. วงกบอลูมิเนียมสีดำ กระจกอบานอลูมิเนียมอบสีดำ พร้อมกระจก 8 มม. และ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00			14,000.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
4	D4-ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.9*2.10 ม. วงกบอลูมิเนียมสีดำ กระจกอบานอลูมิเนียมอบสีดำ พร้อมกระจก 8 มม. และ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5.00	ชุด	9,300.00	46,500.00			46,500.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
5	D5-ประตูบานเลื่อนคู่ วงกบไม่จริงทำสีบาน UPVC ขนาด 2.2*2.10 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00			10,000.00	รวมค่าแรงติดตั้ง

ที่	รายการก่อสร้าง	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ	เป็นเงิน (บาท)		
5	W1-หน้าต่างบานเลื่อนคู่พร้อมกระจกติดตาย ขนาด1.50*1.60 ม. วงกบอลูมิเนียมอบสีดำกรอบบานอลูมิเนียมอบสีดำ พร้อมกระจก 6 มม.และพร้อมอุปกรณ์ครบชุด (2.4 ตร.ม.)	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00			11,000.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
7	W2-หน้าต่างบานเลื่อนคู่พร้อมกระจกติดตาย ขนาด0.70*2.00 2 ชุดและขนาด2.30*1.20 1 ชุด ม. วงกบอลูมิเนียมอบสีดำกรอบบานอลูมิเนียมอบสีดำ พร้อมกระจก 6 มม.และพร้อมอุปกรณ์ครบชุด (5.56 ตร.ม.)	1.00	ชุด	23,000.00	23,000.00			23,000.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
3	W3-หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว พร้อมกระจกติดตาย ขนาด0.70*2.10 ม. วงกบอลูมิเนียมอบสีดำกรอบบานอลูมิเนียมอบสีดำ พร้อมกระจก 6 มม.และพร้อมอุปกรณ์ครบชุด (1.47 ตร.ม.)	3.00	ชุด	4,500.00	13,500.00			13,500.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
4	W4-หน้าต่างบานกระจกติดตาย ขนาด1.20*1.20 ม. วงกบอลูมิเนียมอบสีดำกรอบบานอลูมิเนียมอบสีดำ พร้อมกระจก 6 มม.และพร้อมอุปกรณ์ครบชุด (1.44 ตร.ม.)	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
0	W5-หน้าต่างบานกระจกเดี่ยว ขนาด0.50*0.70 ม. วงกบอลูมิเนียมอบสีดำกรอบบานอลูมิเนียมอบสีดำ พร้อมกระจก 6 มม.และพร้อมอุปกรณ์ครบชุด (0.35 ตร.ม.)	2.00	ชุด	1,950.00	3,900.00			3,900.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
1	W6-หน้าต่างบานกระจกคู่ ขนาด0.50*1.35 ม. วงกบอลูมิเนียมอบสีดำกรอบบานอลูมิเนียมอบสีดำ พร้อมกระจก 6 มม.และพร้อมอุปกรณ์ครบชุด (0.675 ตร.ม.)	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00			5,000.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
2	W7-หน้าต่างบานเลื่อนคู่ พร้อมกระจกติดตาย ขนาด2.90*1.20 ม. วงกบอลูมิเนียมอบสีดำกรอบบานอลูมิเนียมอบสีดำ พร้อมกระจก 6 มม.และพร้อมอุปกรณ์ครบชุด (3.48 ตร.ม.)	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00			7,500.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
3	W8-หน้าต่างบานเลื่อนคู่ พร้อมกระจกติดตาย ขนาด4.80*1.20 ม. วงกบอลูมิเนียมอบสีดำกรอบบานอลูมิเนียมอบสีดำ พร้อมกระจก 6 มม.และพร้อมอุปกรณ์ครบชุด (5.76 ตร.ม.)	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00			14,000.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
	งานสุขภัณฑ์								
	โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ	2.00	ชุด	3,251.00	6,502.00		900.00	7,402.00	
	โถปัสสาวะชาย	1.00	ชุด	4,101.75	4,101.75		450.00	4,551.75	
	สายฉีดชำระครบชุด	2.00	ชุด	350.00	700.00		140.00	840.00	
	อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนผนัง	2.00	ชุด	1,425.00	2,850.00		900.00	3,750.00	
	ก๊อกน้ำเอ็นอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	285.00	570.00		-	570.00	
	สะดืออ่างล้างหน้าแบบกด	2.00	ชุด	285.00	570.00		-	570.00	
	ท่อน้ำที่อ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	693.00	1,386.00		-	1,386.00	
	สายน้ำดี	2.00	ชุด	105.00	210.00		-	210.00	
	สตัดบัวตัว	7.00	ชุด	215.00	1,505.00		35.00	1,750.00	
	ก๊อกล้างพื้น	2.00	ชุด	559.00	1,118.00		25.00	1,168.00	
1	ที่ใส่กระดาษทิชชู	2.00	ชุด	350.00	700.00		120.00	940.00	
2	ตะแกรงดักกลิ่น	2.00	ชุด	232.00	464.00		75.00	614.00	
3	กระจกเงาเงาเรียบลิ ขนาด 60 x 70 ซม. หนา 6 มม.	2.00	ชุด	1,498.00	2,996.00		70.00	3,136.00	
4	ราวจับสแตนเลส สำหรับผู้พิการ	8.00	ชุด	1,511.25	12,090.00		70.00	12,650.00	
	งานทาสี								
	ทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทากายนอก (ปูนใหม่)	262.32	ตร.ม.	74.48	19,537.59		30.00	27,407.19	
	ทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทากายใน (ปูนใหม่)	378.82	ตร.ม.	58.59	22,195.06		35.00	35,453.76	
	รวมค่างานต้นทุน งานสถาปัตยกรรม								
								862,579.71	

รายการก่อสร้าง	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
			หน่วยละ	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ	เป็นเงิน (บาท)		
งานระบบไฟฟ้า								
แผงสวิตช์ย่อย(Load Center)								
- Load Center 2P แบบ 10 ช่อง	1.00	ชุด	1,008.00	1,008.00	200.00	200.00	1,208.00	
- ELCB. 1P,16 AT. w/ Enclosure	5.00	ชุด	108.00	540.00	-	-	540.00	
- ELCB. 1P, 20 AT. w/ Enclosure	5.00	ชุด	108.00	540.00	-	-	540.00	
- ELCB. 1P, 32 AT. w/ Enclosure	1.00	ชุด	98.00	98.00	-	-	98.00	
- Grounding System	1.00	L.S	300.00	300.00	-	-	300.00	ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ
- อุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.00	L.S	-	-	-	-	-	
สายไฟฟ้า (Cable)								
สาย THW. 35 Sq.mm.	44.00	เมตร	113.90	5,011.60	30.00	1,320.00	6,331.60	
สาย THW. 10 Sq.mm.	11.00	เมตร	35.25	387.75	15.00	165.00	552.75	
สาย THW. 2.5 q.mm.	218.00	เมตร	9.23	2,011.92	7.00	1,526.00	3,537.92	
สาย THW. 1.5 q.mm.	347.00	เมตร	6.25	2,167.95	5.00	1,735.00	3,902.95	
สายระบบคอมพิวเตอร์	40.00	เมตร	40.00	1,600.00	10.00	400.00	2,000.00	
อุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.00	L.S	3,353.77	3,353.77	1,543.80	1,543.80	4,897.57	
ท่อร้อยสายไฟฟ้า (Conduit)								
ท่อร้อยสาย PVC. Dia. 1/2"	232.00	เมตร	9.20	2,133.82	20.00	4,640.00	6,773.82	
อุปกรณ์จับยึดและอุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.00	เพา	640.15	640.15	1,392.00	1,392.00	2,032.15	
ดวงโคมไฟฟ้า (Lighting Fixture)								
ดวงโคม DOWNLIGHT ติดตั้งฝังเพดาน ขนาด 6" สีขาว แบบเหลี่ยม	44.00	ชุด	450.00	19,800.00	115.00	5,060.00	24,860.00	
หลอด LED E27x1 9W(720Lumen) Daylightพร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด								
รางนิออน LED T8 ความยาว 1.20 ม. หลอด Daylight 20W พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	6.00	ชุด	220.00	1,320.00	115.00	690.00	2,010.00	
สวิตช์ไฟฟ้าและเต้ารับ (Switch and Power Outlet)								
สวิตช์ไฟฟ้าแบบสวิตช์ทางเดียว พร้อมฝา	14.00	จุด	50.00	700.00	80.00	1,120.00	1,820.00	
ปลั๊กไฟฟ้าคู่ทั่วไป แบบ Ground	33.00	จุด	123.12	4,062.96	90.00	2,970.00	7,032.96	
ปลั๊กไฟฟ้าคู่ แบบกันน้ำ	4.00	จุด	167.20	668.80	115.00	460.00	1,128.80	
ปลั๊กโทรทัศน์	3.00	จุด	120.57	361.71	90.00	270.00	631.71	
ปลั๊กโทรศัพท์	8.00	จุด	120.57	964.56	90.00	720.00	1,684.56	
ปลั๊กอินเทอร์เน็ต 1 Gb ETHERNET Wireless	6.00	จุด	65.00	390.00	90.00	540.00	930.00	
รวมค่างานต้นทุน งานระบบไฟฟ้า								
รวมงานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ								
เทคนิคกริด รอบตัวอาคาร	12.00	ลบ.ม.	1,790.87	21,490.49	90.00	1,080.00	22,570.49	
เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 มม.@0.20 ม.	120.00	ตร.ม.	19.25	2,309.54	5.00	600.00	2,909.54	
รวมค่างานต้นทุน งานอื่น ๆ								
							25,480.03	